ตามท่ี กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงเชียงใหม่ท่ี ๒ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุจราจร จ านวน ๑ งาน โดย
วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               สีและ สีรองพ้ืน จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ล.วุฒชิัยเชียงใหม่ (ขายส่ง) 
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๙,๙๓๕.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  9  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖6 

(นายนิคม  เทพบุตร) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๒